آگاه شده و به عنوان زبانی نمونه که در آن کلام خدا با آن زبان نازل شده است می باشد و از منظر دیگر شعرای عرب اساتید شعرای فارسی بودند این امری طبیعی است که دانش آموزان و دانشجویان به اساتید خودشان افتخار کنند و از آن ها پند بگیرند و به منزلت آن ها نائل آیند.

یکی از این شاگردان رودکی متوفی سال (329 ه / 940 م) است و همانند امروالقیس که بنیانگذار شعر عربی است وی نیز بنیانگذار شعر فارسی به حساب می آید. او خودش را به جریر و حسان بن ثابت و ابی تمام و صریح الغوانی مسلم بن ولید و سبحان و وائل که سردمدار فصاحت و خطابه می باشد تشبیه می کند.